
Uchwała Nr V/43/2007 
 

Rady Miejskiej Rydzyny 
 

z dnia 26 marca 2007r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w opłacie rocznej za wieczyste 
użytkowanie gruntów będących w posiadaniu Zamku SIMP w Rydzynie. 
 
 
Na podstawie art. 73 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 
 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna na udzielenie bonifikaty 
Zamkowi SIMP w Rydzynie w opłacie rocznej za użytkowanie wieczyste gruntów położonych  
w Rydzynie tj. działek o numerach ewidencyjnych 250/1, 251/1, 254/1 o łącznej powierzchni 
13,9892 ha zajęte na park i tereny zielone wpisane do rejestru zabytków  
w wysokości 99 %. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


